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пода
Вичуга, 13.3.2019

Дистанция 1 Женщины, 25m Вольный стиль Открытые
13.03.2019 - 10:55 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 1

2 ИВАНЫЧЕВА, Дарья 08 Иваново NT
3 БУРЫЧЕВА, Карина 09 Вичуга NT

Дистанция 2 Мужчины, 25m Вольный стиль Открытые
13.03.2019 - 10:55 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 1

1 ГРОМОВ, Николай 99 Вичуга NT
2 СМИРНОВ, Александр 07 Вичуга NT
3 АЛАБУЖЕВ, Леонид 12 Иваново NT

Дистанция 3 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
13.03.2019 - 10:30 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 2

2 ИВАНЫЧЕВА, Дарья 08 Иваново NT
3 ВЕСЕЛОВА, Полина 07 Вичуга NT

Заплыв 2 из 2

1 ТРЕБУКОВА, Софья 09 Иваново NT
2 СОЛОВЬЕВА, Анастасия 03 Вичуга NT
3 СЕМЕНОВА, Ксения 06 Ярославль NT

Дистанция 4 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
13.03.2019 - 10:30 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 7

1 АЛАБУЖЕВ, Леонид 12 Иваново NT
2 АНАНЬЕВ, Максим 11 Ярославль NT
3 ПОЛУНИН, Егор 10 Ярославль NT

Заплыв 2 из 7

1 МИЛЛЕР, Никита 09 Ярославль NT
2 МАЛЬКОВ, Павел 05 Иваново NT
3 ИГНАТОВ, Кирилл 02 Ярославль NT
4 ЛАДОНИН, Вадим 06 Ярославль NT
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Дистанция 4, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 3 из 7

1 МАЛИНОВСКИЙ, Виктор 03 Ярославль NT
2 ПИМКИН, Егор 08 Иваново NT
3 КИСЛЯКОВ, Андрей 07 Иваново NT
4 КОЛЬЦОВ, Егор 11 Вичуга NT

Заплыв 4 из 7

1 ДЫБОВ, Григорий 07 Ярославль NT
2 ТЕПЛОВ, Данила 02 Иваново NT
3 РЯБЕНКОВ, Александр 00 Иваново NT
4 ТУПИЦЫН, Виктор 03 Ярославль NT

Заплыв 5 из 7

1 МЕЛЬГУНОВ, Никита 09 Иваново NT
2 ГРИБКОВ, Иван 04 Ярославль NT
3 ГВОЗДЕВ, Илья 08 Вичуга NT
4 ПРОКОФЬЕВ, Денис 08 Иваново NT

Заплыв 6 из 7

1 МЕЗЕНЦЕВ, Андрей 09 Иваново NT
2 ПАХОМОВ, Кирилл 83 Ярославль NT
3 ИВАНОВ, Ярослав 09 Вичуга NT
4 СМИРНОВ, Даниил 01 Вичуга NT

Заплыв 7 из 7

1 МАКСИМОВ, Никита 08 Вичуга NT
2 СМИРНОВ, Александр 07 Вичуга NT
3 БЕЗЗУБОВ, Тимофей 09 Вичуга NT
4 КОМЛЕВ, Илья 02 Ярославль NT

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине Открытые
13.03.2019 - 10:40 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 2

2 ВЕСЕЛОВА, Полина 07 Вичуга NT
3 СОЛОВЬЕВА, Анастасия 03 Вичуга NT

Заплыв 2 из 2

1 ВАРЕШИНА, Елена 04 Вичуга NT
2 КАШПИРЕВА, Юлия 04 Ярославль NT
3 ИВАНЫЧЕВА, Дарья 08 Иваново NT
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Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине Открытые
13.03.2019 - 10:40 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 7

1 КОМЛЕВ, Илья 02 Ярославль NT
2 ПОЛУНИН, Егор 10 Ярославль NT
3 КИСЛЯКОВ, Андрей 07 Иваново NT

Заплыв 2 из 7

1 РОЖКОВ, Богдан 05 Ярославль NT
2 РЯБЕНКОВ, Александр 00 Иваново NT
3 МАЛЬКОВ, Павел 05 Иваново NT

Заплыв 3 из 7

1 МАЛИНОВСКИЙ, Виктор 03 Ярославль NT
2 ГРИБКОВ, Иван 04 Ярославль NT
3 СМИРНОВ, Даниил 01 Вичуга NT
4 АНАНЬЕВ, Максим 11 Ярославль NT

Заплыв 4 из 7

1 ПРОКОФЬЕВ, Денис 08 Иваново NT
2 ЛАДОНИН, Вадим 06 Ярославль NT
3 АЛАБУЖЕВ, Леонид 12 Иваново NT
4 ГОРНОСТАЛЕВ, Константин 07 Ярославль NT

Заплыв 5 из 7

1 ТУПИЦЫН, Виктор 03 Ярославль NT
2 СМИРНОВ, Александр 07 Вичуга NT
3 КОЛЬЦОВ, Егор 11 Вичуга NT
4 ПИМКИН, Егор 08 Иваново NT

Заплыв 6 из 7

1 ДЫБОВ, Григорий 07 Ярославль NT
2 ГОЛУБКОВ, Кирилл 02 Ярославль NT
3 ПАХОМОВ, Кирилл 83 Ярославль NT
4 МИЛЛЕР, Никита 09 Ярославль NT

Заплыв 7 из 7

1 ТЕПЛОВ, Данила 02 Иваново NT
2 ИГНАТОВ, Кирилл 02 Ярославль NT
3 РАДЧИНСКИЙ, Вдадислав 01 Ярославль NT
4 ГВОЗДЕВ, Илья 08 Вичуга NT

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
13.03.2019 - 10:50 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 1

2 КАШПИРЕВА, Юлия 04 Ярославль NT
3 ВАРЕШИНА, Елена 04 Вичуга NT
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Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
13.03.2019 - 10:50 Стартовый протокол

Год рождения

Заплыв 1 из 2

1 РАДЧИНСКИЙ, Вдадислав 01 Ярославль NT
2 РОЖКОВ, Богдан 05 Ярославль NT
3 ГОЛУБКОВ, Кирилл 02 Ярославль NT
4 СМИРНОВ, Даниил 01 Вичуга NT

Заплыв 2 из 2

1 РЯБЕНКОВ, Александр 00 Иваново NT
2 ПРОКОФЬЕВ, Денис 08 Иваново NT
3 МАЛЬКОВ, Павел 05 Иваново NT
4 ГОРНОСТАЛЕВ, Константин 07 Ярославль NT


